
 

Uchwała Nr 68/348/2015 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 17 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli dźwignika na rzecz Zespołu Szkól Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Centrum Edukacji Zawodowej 

w Stalowej Woli dźwignika SDO 2,5E o nr inwentarzowym CKP/ŚT/I/23/199, nr fabrycznym 

1590589495 stanowiącego wyposażenie pracowni samochodowej nr 3 w stacji diagnostycznej 

na rzecz Zespołu Szkól Ponadgimnazjalnych nr 1 w Stalowej Woli. Przekazanie dźwignika 

nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 


